Chcialbym także mieć wyobrażenie o J'go czasopiśmie:
„Religia ducha“. Zapisać go sobie z przyczyny cenzury
nie mogę. Gdybyś Fan ją posłał pod adresem.., byłbym
Pann bardzo wdzięcznym, a naleźytość posłałbym pod
wskazanym adresem. Niech Bóg błogosławi Jemn i jego
dobrój i odważnój pracy. Przyjaciel Lew-Tolstoj. 18/30
sierpnia, 1894 r.“

* Kalendarz Jatro w czwartek dnia 27 wrześaia
Przeniesienie św. Stanisława

Wschód słoaca o gouzinie 5 minut 56 Zachód o go
dzinie 5 minut 45.

Cholera.
Z Ostrowa donoszą : Stan cholery od 12 de 18

września : w Uniejewie, powiat Turek, 1 osoba zachoro
wała, 1 wyzdrowiała, 1 umarła.